证券代码：603017          证券简称：中衡设计          公告编号：2017-064

中衡设计集团股份有限公司

关于部分限制性股票回购注销完成的公告

中衡设计集团股份有限公司（原苏州工业园区设计研究院股份有限公司，以下

简称“公司”）根据《苏州工业园区设计研究院股份有限公司限制性股票激励计划（草

案）》有关条款及股东大会的授权，于 2017 年 4 月 7 日召开的第二届董事会第三十

次会议审议通过了《关于回购并注销部分已授出的股权激励股票的议案》及 2017 年

8 月 26 日召开的第二届董事会第三十六次会议审议通过了《关于回购并注销部分已

授出的股权激励股票的议案》。详见 2017 年 4 月 11 日刊登在上海证券报、上海证券

交易所网站 www.sse.com.cn 的《关于回购并注销部分已授出的股权激励股票的公告》

（公告编号 2017-016）及 2017 年 8 月 29 日刊登在上海证券报、上海证券交易所网

站 www.sse.com.cn 的《关于回购并注销部分已授出的股权激励股票的公告》（公告编

号 2017-047）。

公司于近日收到中国证券登记结算有限责任公司上海分公司（以下简称“中登

上海分公司”）出具的《过户登记确认书》，公司对 5 名已离职的激励对象已授予但

尚未解锁的 8.4 万股限制性股票向中登上海分公司申请办理回购过户手续，上述股份

已过户至公司回购专用账户内，该账户内的 8.4 万股限制性股票于 2017 年 11 月 6

日完成注销。

注销完成后，公司注册资本由 27,537.3728 万元减少为 27,528.9728 万元，公司

将依法办理相关工商变更登记手续。本次回购注销完成后的股本结构情况如下：

单位：股

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

类别
本次变动前 本次变动 本次变动后

数量 比例（%） 增减（+，-） 数量 比例（%）

一、有限售条件的流通股 122,562,384 44.51 -84,000 122,478,384 44.49

二、无限售条件的流通股 152,811,344 55.49 0 152,811,344 55.51

三、股份总额 275,373,728 100.00 -84,000 275,289,728 100.00

特此公告。

中衡设计集团股份有限公司董事会

2017 年 11 月 4 日